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 معاون شهردار مشهد در مراسم افتتاح 3 پروژه 
شهری مطرح کرد: 

 کمک به رونق اقتصادی مشهد 
با اجرای پروژه های مهم شهری 

معــاون مالــی و پشــتیبانی شــهرداری مشــهد گفــت: 
امیدواریــم با اجــرای پروژه های مهم شــهری بــه رونق 
اقتصادی شــهر کمک کنیم. به گزارش پایــگاه اطلاع 
رســانی شــهرداری مشــهد، خواجه نائینی در مراســم 
افتتاحیه ســه فروشــگاه و بازار میوه و تره بار در مشهد، 
اظهار کرد: امیدواریم ایــن افتتاحیه باعث رونق خوبی 
در بازارهای مشــهد شــود. وی افزود: اولین نهادی که 
بعد از شیوع ویروس کرونا از کسب و کارها حمایت کرد، 
شهرداری بود و در این  زمینه  تاکنون 300 میلیارد تومان 
به طور مســتقیم هزینه کــرده ایم  و حــدود 60 میلیارد 
تومان کمک رسانی از ســوی شهرداری صورت گرفته، 
همچنیــن در دو نوبت مبلــغ ۱۵ میلیارد تومان بســته 
معیشتی توزیع کردیم. معاون شهردار مشهد افزود: در 
حوزه کسب و کارها معافیت های خوبی را لحاظ کرده 
ایم به گونه ای که هــم اکنون تمامی تجاری موقت های 
خود را رایگان کرده ایم. وی اظهار کرد: از مهر سال 96 
تا مهر امســال ، 34 هزار میلیارد تومان تامین اعتبار در 
شهرداری رخ داده اســت که امیدواریم این رقم در مهر 
سال آینده به ۵0 هزار میلیارد تومان ارتقا یابد. خواجه 
نائینی گفت: ۵0 کلان پروژه تعریف کرده ایم، همچنین 
هفت هزار ریز پروژه در نظر گرفته شده که فرایند اجرای 
هرکدام از این پروژه ها نیازمند یک عزم جهادی است. 
معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی اســتانداری نیز در 
این مراســم گفت: یکــی از اقدامات جدی شــهرداری، 
بحث مشارکت در طرح مواسات برای تامین بسته های 
معیشتی استان است که این طرح همچنان ادامه دارد، 
شهرداری با کمک معاون مالی و پشتیبانی خود تاکنون 
موفق به توزیع هزاران بســته در بین افراد نیازمند شده 
است. رسولیان افزود: شهرداری مشهد در شرایط سخت 
تامین و توزیع کالا یکی از پر رنگ ترین سازمان های شهر 
بوده و ظرفیت شهرداری یک ظرفیت اثرگذار در حاشیه 
شهر و مناطق کم برخوردار است. معاون استاندار گفت: 
در تلاش هســتیم روش توزیــع الکترونیکــی کالاهای 
اساسی را در دستور کار خود قرار دهیم و تاکنون سامانه 
مشــخصی را برای آن نیز لحاظ کردیم. یعقوبی معاون 
خدمات شــهری شــهرداری مشــهد نیز در این مراسم 
از رضایت بیــش از 90 درصد شــهروندان از فروشــگاه 
های شهر ما خبرداد و گفت: 28 فروشگاه شهرما فعال 
اســت، ۱3 بازار میوه و تره بار و یک بازار تخصصی ویژه 
آبزیان و پروتئین در شــهر داریم. شایان ذکر است، طی 
این مراسم فروشگاه های »شهرما« کوی سیدی و محله 
عیدگاه در بولوار شارستان و بازار میوه و تره بار در بولوار 
میرزا کوچک خان افتتاح شد. همچنین بازار میوه و تره 

بار بازسازی شده بولوار جانباز   مجدد راه اندازی شد.

اظهارات شهردار سبزوار درباره فیش های حقوقی و   ورود سازمان بازرسی 
کلاته/ شهردار سبزوار در  نشست  خبری  درباره 
ورود ســازمان بازرســی کل کشــور به شهرداری 
ســبزوار بیان کرد: در خصوص ورود بازرســی ها 
بــه شــهرداری این موضوعــی طبیعی اســت و ما 
موظف به همکاری و در اختیار قرار دادن مدارک 
هستیم. وی افزود: ورود بازرسی نه به دلیل ورود 
به فیش های حقوقــی بلکه به مــدت دو روز برای 
پیگیری شــکایت مردمی از مجموعه شهرداری 
در خصوص مطالباتی که از شهرداری داشتند از 
جمله بازگشایی ها بوده اســت. کوشکی درباره 
حواشــی فیش های حقوقی مدیران شــهرداری 
بیان کرد: در بحث فیش های حقوقی ورود خوبی 
بود اما کاش  این فیــش ها با دیگر شــهرداری ها 
مقایسه می شد. ما فیش های حقوقی شهرداران 
قبل را نیز گرفتیم که عدد و ارقام آن به چه صورت 

بوده است. 
وی دربــاره پرونده هــای علیه شــهرداری گفت: 
پرونده هایی علیه شــهرداری در سوابق گذشته 
یعنــی در چهــار ســال گذشــته  بــوده کــه در این 
خصــوص حــدود 600 پرونده قضایــی در حوزه 
حقوقی و کیفری داشــتیم. ســید علی کوشکی 
افــزود: مــا تاکنــون در شــهرداری پرونــده هایی 
درخصــوص مدیــران در موضوعــات اختــلاس، 
ارتشــا، کلاهبرداری و ... نداشــته ایــم و اگر هم 

پرونــده ای بــوده در خصــوص حوزه هــای کاری 
شــان بوده اســت. وی با بیان این که در شــورای 
پنجم یک مصوبه درخصوص مزایا برای شهردار 
و کارکنان نبوده و هر چه بوده برابر دستورالعمل 
ها و بخشنامه ها بوده اســت،تصریح کرد: اضافه 
کار براساس اعلام مدیر کل دفتر امور شهری بوده 
و امور رفاهی براساس دستور استاندار برابر 6۵ 
درصد حقوق اســت که توسط آقای نوبخت امضا 
شده است. شهردار ســبزوار در پایان یادآور شد: 
اول دی امســال آخرین اضافه کار ۱70 ســاعت 
بوده و آخریــن دریافتی حقوقی مــا ۱8میلیون و 

300 هزار تومان در آذر 99 بوده است.

اولویت،   پرداخت حقوق کارکنان شهرداری 	 
است

رئیس شورای اسلامی شهر سبزوار نیز گفت: در 
این شــرایط اقتصادی  اولویت   پرداخت حقوق 
کارکنان شهرداری اســت و پس از آن به اجرای 
پروژه ورود می کنیم. به گزارش خراسان رضوی، 
کاظــم کرامت  دربــاره تغییــر دارینــی، رئیس 
سازمان آرامســتان های شــهرداری ســبزوار و 
ارتباط آن با حواشی حقوق های نجومی مدیران 
شــهرداری گفــت: تغییــر و تحــول در مجموعه 
شهرداری ســبزوار از اختیارات شهردار است و 

در روزی که ایــن اتفاق رخ داد، بــرای انجام کار 
شخصی در ســبزوار حضور نداشتم. وی افزود: 
پس از بازگشــت متوجه این تغییر شــدم و تغییر 
رئیس سازمان آرامستان های شهرداری سبزوار 
با موضــوع دیگری ارتبــاط ندارد و بحــث تغییر 
و تحول از گذشــته وجود داشــته اســت. رئیس 
شورای اسلامی شهر سبزوار با اشاره به اختلاف 
حقوق ها در شــهرداری بیان کــرد: افتخار می 
کنم جزو طبقه کارگری هســتم و برخی درباره 
حقوق شهردار سوال می کنند، اگر اتفاقی غیر 
قانونــی رخ داده باشــد، از باب نظــارت برخورد 
می شــود. کرامت گفت: یکســان سازی حقوق 
کارکنان و سامانه شفاف سازی حقوق کارکنان 
اجرا نشده است و تقریبا در تمامی ادارات وجود 
دارد. وی بــا بیان این که به ســوالات رســانه ها 
درباره حقوق کارکنان پاسخ گو هستیم، خاطر 
نشــان کرد: اختلاف حقوق   درد بزرگی اســت 
و امیدواریــم نماینــدگان مجلس  ایــن موضوع 
را پیگیــری کننــد. کرامت در پاســخ به ســوالی 
درباره هراس کارگــران معترض از شــهرداری 
گفت: کارگران هفتگی برای حقوق به شــورای 
شهر ســبزوار مراجعه می کنند و   برای اعتراض 
نترســند بنابراین مطمئن باشــند، حضورشان 
محرمانه مــی ماند. وی افــزود: در این شــرایط 

اقتصادی تاکید شورای اســلامی شهر سبزوار 
اولویــت  قــراردادن پرداخت حقــوق کارمندان 
است و پس از آن به اجرای پروژه ورود می کنیم. 
کرامت بیان کــرد: اجرای طــرح مدیریت واحد 
شــهری در ســبزوار ســال ها روی زمیــن مانده  
است و در شورا تاکید داریم به شورای شهرداری 
تبدیل نشــویم. رئیس شــورای اســلامی شــهر 
ســبزوار با اشــاره به این که هــر چــه مصوبه ای 
به تصویب اعضا می رســد، شــهرداری و کمیته 
انطباق می توانند اعلام کنند قابل اجرا نیست 
یا مغایر با قانون اســت، تصریح کرد: مصوبه ای 
که به شهرداری ابلاغ شود، شهرداری می تواند 
آن  را بــه دلایلــی بازگرداند و کمیســیون ها در 
شورای شهر پیگیر اجرای مصوبات شورا از سوی 
شــهرداری هســتند. کرامــت دربــاره برگزاری 
جلسات غیر علنی شورای اسلامی شهر سبزوار 
گفت: یک جلسه غیرعلنی تنها در هفته گذشته 
برگزار شد. همچنین در هفته گذشته سه جلسه 
رسمی داشته ایم و تمامی جلسات علنی است. 
وی در پاسخ به ســوالی درباره تحقیق و تفحص 
از شهردار ســبزوار گفت: درخواســت تحقیق و 
تفحص باید توسط سه  عضو شورای شهر مطرح 
شــود، تشــخیص آن به  عهده رئیس شوراست و 
بعد، رئیس، آن را به کمیسیون مربوط می دهد 
اما کســی درخواســت تحقیق و تفحــص نکرده  

است. 

سرعت بخشی به احداث بزرگ ترین تونل جاده ای  دو طرفه کشور در دستور کار استانداری

تلاش برای خروج تونل ا... اکبر از بن بست 
محمد بهبودی نیا -  تونل در دست احداث  ا... 
اکبر درگز به عنوان بزرگ ترین تونل دو طرفه  جاده 
ای  در کشور اســت .این پروژه را می توان یکی از 
مهم ترین پروژه های عمرانی اســتان دانست که 
با وجود گذشــت سال های بســیاری از شروع آن 
همچنان در گیــر و دار احداث کامل مانده اســت 
.نقص در نوع تعیین و تخصیــص اعتبار برای این 
پروژه مهم اســتانی از جمله عواملی است که این 
پروژه را بــه یکــی از پروژه های چالشــی اســتان 
تبدیل کرده است . تونلی که در ابتدا اگر چه قرار 
بر این بود که با ســاخت و بهره برداری از آن رونق 
بخشی بیشــتر ترانزیت را برای شهرستان مرزی 
درگز و همچنین اســتان به ارمغان آورد اما امروز 
با بی مهری هایی که از ســوی مســئولان تصمیم 
گیرنده کشــوری بــه این پروژه مهم شــده اســت 
شاهد روند کند پیشرفت پروژه هستیم به طوری 
که بنا به اعلام مســئولان راه و شهرسازی استان 
با تخصیص اعتبارات قطــره چکانی نمی توان به 
زیر بار ترافیــک رفتن این مســیر در آینده نزدیک 
امیدوار بود.  محمدصادق معتمدیان اســتاندار  

خراسان رضوی در ســفر اخیر خود به شهرستان 
درگــز از ایــن پروژه بــه عنــوان یکی از مهــم ترین 
پروژه های  عمرانی اســتانی یاد کرد و در جلســه 
جمع بندی سفر اســتانی خود به این شهرستان 
دســتوراتی را برای سرعت بخشی به ساخت این 

پروژه ملی داد.

3 پیگیری در سفر استاندار  به درگز به نفع 	 
تونل ا... اکبر

رضا پورمحمــدی رئیس اداره نظارت بر ســاخت 
راه های اســتان خراســان رضوی در گفت و گو با 
خراســان تصریح کرد: با اعتبار مصوب فعلی در 
قانون بودجه نمی توان اقدامی انجام داد .اعتبار 
سال 99 در ردیف و ماده ۱80 مبلغ ۵7 میلیارد 
تومان اســت ولی تنها ۱2 میلیــارد تومان اعتبار 
به استان رسیده و نکته قابل تامل این است که با 
وجود تورم های موجود، سهم بودجه ای این پروژه 
در سال آینده ۵0 میلیارد تومان است در صورتی 
که به مبلغی بیش از چهار برابــر این بودجه برای 

سرعت بخشی به این پروژه نیاز  است.

وی افزود:در جلسه جمع بندی سفر  استاندار به 
شهرستان درگز با توجه به اهمیت موضوع تونل 
ا... اکبر بحث و بررسی های کارشناسی با حضور 
مســئولان راه و شهرســازی اســتان انجام شــد و 
معتمدیان ضمن اشاره به میزان اهمیت این تونل 
مصوباتی برای تسریع در ساخت تونل در دستور 
کار قرار داد. پورمحمدی خاطر نشان کرد:در این 
جلسه قرار شــد که برای حل مشکلات بودجه به 
سراغ ماده ۵6 قانون بودجه و برای سرعت بخشی 
کار به سراغ سرمایه گذار برویم و در ادامه سرمایه 
گذار هزینه کرد و سود مورد توافق خود و سازمان 
برنامــه و بودجه کشــور را از محــل بودجه دولتی 
دریافت کند. وی افزود: یکی از اقدامات موثر دیگر 
در این جلســه، تماس تلفنی اســتاندار  با سردار 
محمد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا بود 
و استاندار خراسان رضوی به سردار محمد تاکید 
کرد که نگاه ویژه ای به این پروژه داشــته باشــند.

پیش از این نیز اداره کل راه و شهرســازی استان 
در مکاتبات با قرارگاه ســازندگی اعــلام کرد که 
انتظار از قرارگاه سازندگی بیشتر است و اگر این 

قرارگاه قصد سرمایه گذاری در این پروژه را  ندارد 
از مسیرهای دیگر برای وصول مطالبات با مدت  
زمان و همچنین بالاتر بردن سقف مطالبات  اقدام 
شود تا شاهد ســرعت بیشــتری در اجرای پروژه 
باشــیم و در همین جلســه از ســردار محمد برای 
بازدید حضوری از این پروژه دعوت شد تا مذاکرات 
گسترده تری انجام شود. پورمحمدی خاطر نشان 
کرد : در این ســفر اســتانی، معتمدیان خواستار 
پیگیری بیشــتر رزمیــان نماینده مــردم درگز در 
مجلس برای این پروژه از قانون بودجه کشور شد. 
همچنین یکی از موضوعات دیگری که درباره این 
پروژه در سفر استانی استاندار  مطرح شد پیگیری 
نماینده مجلــس در تهران برای ســرمایه گذاری 
یک یا چند بانک عامل برای مشارکت در این پروژه 
بود. رئیس اداره نظارت بر ساخت راه های استان 
خراسان رضوی درخصوص  آخرین وضعیت این 
تونل بعد از تعطیلی موقت امور مربوط به ساخت 
آن گفت : مدتی قبل به دلیل فراهم کردن زمینه 
استحکام بخشی بیشــتر این تونل کار ساخت به 
صورت موقت متوقف شــد و هم اکنون استحکام 
بخشی در بخش های حفاری شــده این تونل در 
دست انجام اســت  که به محض جاســازی قالب 
لاینینگ عملیات اجرایی دوباره شروع می شود. 

 حسین نوری/مدیر کل امور مالیاتی 
خراسان رضوی گفت: باهدف راستی 
آزمایی امور محوله، 30 شــرکت که به 
صورت صوری فاکتور فروشی داشتند 
شناســایی و بــه دســتگاه قضــا معرفی 

شدند. 
احمد رضا مدبرنیا اظهار کرد: با جدیت 
بحــث فاکتــور و کــد فروشــی را تحــت 
کنترل داریــم و نمی گذاریم کســی به 
دستاوردهای نظام و خدمت صادقانه 

این دستگاه خدشه ای وارد کند.
 وی بــا اشــاره به ایــن که شــرکت های 
صوری را که قبلا تشــکیل شــده بودند 
شناسایی کرده ایم، افزود: در اداره کل 
مالیاتی خراســان رضــوی، اداره ای با 
عنوان اداره فرار مالیاتی تشکیل شده 
است که به طور مرتب امور شرکت ها را 

رصد می کند. 
مدیر کل امور مالیاتی خراسان رضوی 
گفــت: در ایــن خصوص دســتگاه قضا 
به خوبی همــکاری دارد و پرونده های 
ارسالی شرکت های صوری هم اکنون 

تحت رسیدگی در این دستگاه است.
 مدبرنیــا بــا بیــان ایــن کــه موضــوع 
شــرکت های صــوری بــه شــدت تحت 
کنترل اســت، یادآور شــد: هــم اکنون 
افزایشــی در ایــن بخــش نداشــته ایم 
و اقداماتــی در دســت انجــام اســت 
که کســی جرئــت نکنــد در این مســیر 
حرکت کنــد و طبق مــاده 274 قانون 
مالیات های مســتقیم که اجرایی شده 
دستگاه قضا هم همکاری خوبی داشته 

است. 
وی افــزود:  بــا هــدف راســتی آزمایی 
امور محوله، 30 شــرکت که به صورت 
داشــتند  فروشــی  فاکتــور  صــوری 
شناســایی و بــه دســتگاه قضــا معرفی 

شدند.
 مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی 
درخصوص بخشــودگی های مشــاغل 
و اصنافــی کــه از حیــث کرونا آســیب 
دیده اند، متذکر شــد: در بخشــودگی 
جرایم برابر دســتورالعمل ســازمان از 
ابتدای سال اگر کسی از جرایم قطعی 
آن یک مــاه نگذشــته باشــد، می تواند 
از ۱00 درصــد بخشــودگی جرایــم 

استفاده کند. 
و  معافیــت  کــرد:  تصریــح  مدبرنیــا 
بخشــودگی شــامل افرادی اســت که 

اصل مالیات را بپردازند. 


